
Ogłoszenia parafialne
XII Niedziela Zwykła

25 czerwca 2023

Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i  życzymy1.
dobrego wypoczynku i udanej pogody.
Przeżywamy dziś 12 Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. 2.
Wystawienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu w kościele parafialnym, w niedzielę od3.
14.00 do 17.30, a w kaplicy św. Józefa od poniedziałku do soboty w godzinach 9.00-17.00.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 4.
- we wtorek, 27 czerwca, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Nieustającej Pomocy; 
- w środę, 28 czerwca, wspomnienie św. Ireneusza, biskupa i męczennika; 
- w czwartek, 29 czerwca, uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła; w Kościele powszechnym,
jest  to  dzień,  w  którym obowiązuje  udział  w  Eucharystii,  Kościół  w  Polsce  ma  od  tego
obowiązku dyspensę, ponieważ nie jest to dzień wolny od pracy; zachęcamy jednak do udziału
w liturgii mszy św.; w tym dniu w całym Kościele zbierane są ofiary (tzw. „Oból św. Piotra”,
albo  „świętopietrze”),  które  przekazane  zostaną  na  dzieła  prowadzone  przez  Stolicę
Apostolską; w najbliższy czwartek swoje imieniny obchodzi bp. Piotr Przyborek, szczególnie w
tym dniu zachęcamy wiernych do modlitwy w intencji pasterza naszej archidiecezji.
W bieżącym tygodniu przypadaj również I sobota miesiąca; dlatego też z piątku na sobotę (od5.
21.00 do 7.45 rano) zapraszamy na całonocną adorację Najświętszego Sakramentu w intencji
wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy
rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie wiary wśród młodzieży; w trakcie czuwania o
24.00 sprawowana będzie Eucharystia w rycie trydenckim; po mszy świętej,  dalsza część
nocnej adoracji, tak jak w ubiegłym miesiącu, będzie się odbywała w kaplicy św. Józefa, a nie w
kościele parafialnym; w sobotę przed poranną Mszą Świętą, w kaplicy św. Józefa odbędzie się
także nabożeństwo ku czci Matki Bożej; I sobotę miesiąca (1 lipca) ks. Artur uda się z Komunią
św. do chorych; pozostali kapłani odwiedza chorych w kolejnym tygodniu; prosimy o zgłaszanie
chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami;
W piątek 30 czerwca o godz. 8.00 msza św. zbiorowa za zmarłych.6.
W dniach 15-16 września (PIĄTEK-SOBOTA) nasza parafia organizuje 2‑dniową pielgrzymkę7.
autokarową do Pakości i  Częstochowy. W programie m.in. nawiedzenie Sanktuarium Męki
Pańskiej i  Kalwarii Pakoskiej oraz Jasnogórskiego Sanktuarium. Nocleg w Częstochowie w
pokojach  2‑osobowych z  łazienkami.  W domu jest  też  winda.  Zapisy  w zakrystii.  Wyjazd
autobusu  spod  plebanii  15  września(piątek)  o  godz.  7.15.  Powrót  16  września  (sobota)
około godz. 20.00. Koszt wyjazdu 350 zł, obejmuje m.in. autobus, pokoje, posiłki, przewodnika.
Ilość miejsc ograniczona.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn8.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Pierwoszyna  za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.9.
W ubiegłym tygodniu na tacę budowlaną zebraliśmy 6485 zł i 15 €. Za każdy dar oraz posługę10.
na rzecz parafii składamy serdeczne podziękowania.  
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów11.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…
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